
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

от 10.12.2021 г.                                                                                                          № 402 

 

 

«О составе комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении школе № 627 Невского района Санкт - 

Петербурга» 

 Во исполнение пункта 2.1.распоряжения Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р «Об утверждении Методических 

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт – Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт  -Петербурга), подведомственной власти 

Санкт – Петербурга в связи с изменениями состава сотрудников и администрации ГБОУ 

школы № 627 Невского района Санкт - Петербурга: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении школе № 627 Невского района 

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к Приказу от 10.12.2021 № 402 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОМ 

БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ  

ШКОЛЕ № 627 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

 

Председатель комиссии: 

Кочетова Анна Павловна - Директор 

Заместители председателя комиссии: 

Скворцова Мария 

Борисовна 

 

Шестакова Надежда 

Николаевна 

- заместитель директора по ВР  

 

- заместитель директора по УВР 

Члены комиссии: 

Ефимова Елена 

Витальевна 

главный специалист отдела по вопросам государственной 

службы и кадров администрации Невского района Санкт – 

Петербурга 

Суворова М.М. Заместитель директора по АХР 

Патранин Руслан 

Николаевич 

- заведующий хозяйством 

 

Левина Алла Геннадьевна - председатель профсоюзного комитета 

Ответственный секретарь комиссии: 

Фот Надежда Салиховна - педагог - психолог 

 


